

KTI A/S

Vedbæk Strandvej 460

2950 Vedbæk

CVR-nr. 30719735

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2019

Kjeld Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

KTI A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KTI A/S Vedbæk Strandvej 460 2950 Vedbæk
CVR-nr.	30719735
Stiftelsesdato	24. maj 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Advokat Niels Henrik Holmblad, Formand Cand.merc.aud Marianne Evers Civilingeniør Kjeld Thomsen Cand. pharm Karina Claudius Thomsen Civilingeniør Anders Thomsen Korrespondent Lone Harriet Hahn Thomsen
Direktion	Civilingeniør Kjeld Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og KTI A/S væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i investering i værdipapirer og ejendomme samt at eje kapitalandele i datterselskaberne Ripaille Holding A/S og CET Ejendomme ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet udviser et overskud på kr. 40.036.980, efter hensættelser af overskudsdeling og bonus til medarbejdere med kr. 11.294.500, hvilket er på niveau med sidste år.

Finansielle poster i koncernen udviser et tab på kr. 30.451.790 efter indregning af urealiserede kurstab og -gevinster på værdipapirer.

Koncernens driftsresultat for 2018 er således positivt og på niveau med driftsresultatet for 2017, og svarer til ledelsens forventninger. Årets resultat for koncernen er imidlertid væsentligt negativt påvirket af kurstab på værdipapirer, afledt af udviklingen på børsmarkedet i 2018. Dette forhold er således årsagen til den væsentlige reduktion i årets resultat sammenholdt med årets resultat i 2017.

KTI A/S' resultat efter finansielle poster og skat udgør kr. -161.531 mod kr. 20.418.799 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 304.800.168 mod kr. 306.052.543 sidste år. Ledelsen anser resultatet for driftsresultatet at være meget tilfredsstillende, koncernens resultat af finansielle poster findes utilfredsstillende. Årets samlede resultat findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Koncernen har pr. 1/1 2019 overtaget 85% af Mogens Balslev Fondens aktier i Mogens Baslev Rådgivende Ingeniører A/S. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det forventes, at aktiviteten inden for energi og anlæg vil udvikle sig positivt i 2019 og bevirke en højere omsætning end i 2018.

Vidensressourcer

Hovedaktiviteten for ISC Rådgivende Ingeniører A/S består i højt teknologisk vidensniveau. For til stadighed at forblive konkurrencedygtige indenfor virksomhedens rådgivende ingeniørvirksomhed er det afgørende at virksomheden kan rekruttere og fasthold medarbejdere med et højt polyteknisk vidensniveau.

Det er målsætningen, at virksomheden er i front med den nyeste viden samt at sikre hurtig omstillingsevne. Som mål herfor er medarbejdersammensætning og medarbejderomsætning vigtige indikatorer.

Risikoforhold

Der forekommer ikke særlige risici, udover almindeligt forekommende risici indenfor koncernens branche.

Miljøforhold

Til gavn for miljøet såvel som fra et finansielt synspunkt, vil selskabet forsøge at mindske selskabets miljøpåvirkning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager ikke egentlig forskning. Den følgende grundlæggende filosofi er, at vækst skal ske ved organisk udvikling ved anvendelse og udvikling af know how indenfor firmaets aktivitetsområder. Det er en primær målsætning for firmaet at være i front med anvendelse af avanceret veldokumenteret teknologi og viden. Dette er et solidt grundlag for koncernens løsning af ingeniøropgaver globalt.

Et vigtigt mål i denne forbindelse er at sikre tekniske udfordrende opgaver, der kan motivere medarbejdere til at søge tilegnelse af yderligere teknisk viden og ekspertise.

Filialer

Koncernen har filial i New Zealand, som varetager ISC Rådgivende Ingeniører A/S' forretning i New Zealand. Den er pr. 1/1 2019 blevet omdannet til et selskab i stedet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat svarer til det forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport. bortset fra finansielle poster.

Hoved- og nøgletal

Koncernens udvikling i t.kr., hvor hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2018	2017	2016	2015	2014
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	203.675	199.646	193.973	208.638	200.336
Driftsresultat	40.037	38.506	38.244	40.307	38.838
Finansielle poster	-30.452	27.626	12.771	32.278	25.034
Årets resultat	-162	20.419	16.531	22.403	16.850
Balance					
Balancesum	946.110	911.241	878.086	858.298	796.500
Likvider og værdipapirer	213.302	228.504	237.369	234.172	272.751
Egenkapital(uden minoritetsinteresser)	304.800	306.053	285.354	271.360	254.957
Pengestrømme					
Driftaktivitet	-21.123	24.788	41.006	5.704	50.565
Investeringsaktivitet	12.233	-32.904	-3.968	-108.328	-25.408
Heraf investering i immaterielle og materielle anlægsaktiver	-40.987	-29.649	-25.872	97.569	-12.797
Finansieringsaktivitet	31.599	-13.659	-10.644	34.184	8.456
Medarbejdere					
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	235	234	230	233	231
Nøgletal i %					
Afkast af investeret kapital	5,7	5,8	6,1	7,1	7,1
Egenkapitalandel	32,3	33,6	32,5	31,6	32,1
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	-0,1	6,9	6,1	9,1	7,1

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkast af investeret kapital (%):
(Resultat af primær ordinær drift x 100) / (Gns. investeret kapital)

Egenkapitalandel:
(Egenkapital x 100) / (Passiver i alt)

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%):
(Årets resultat) / (Gns. egenkapital)

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2018 kr.	2017 kr.	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		203.675.062	199.646.329	-172.296	-106.059
Personaleomkostninger	1	-160.060.212	-158.776.581	0	-1.000.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-3.577.870	-2.363.897	0	0
Driftsresultat		40.036.980	38.505.851	-172.296	-1.106.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	7.695.492	16.798.736
Finansielle indtægter	3	10.826.691	32.320.371	-8.384.122	9.515.793
Finansielle omkostninger	4	-41.278.480	-4.693.969	-3.416.681	-623.270
Resultat før skat		9.585.191	66.132.253	-4.277.607	24.585.200
Skat af årets resultat	5	-242.920	-17.053.103	4.116.076	-4.166.421
Årets resultat		9.342.271	49.079.150	-161.531	20.418.779
Forslag til resultatdisponering					
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	7.695.492	16.798.736
Minoritetsinteresser		9.503.802	28.660.371	0	0
Overført resultat		-161.531	20.418.779	-8.857.023	3.620.043
Resultatdisponering		9.342.271	49.079.150	-161.531	20.418.779

Balance 31. december 2018

	Note	Koncern 2018 kr.	2017 kr.	Moderselskab 2018 kr.	2017 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	7	645.485.566	606.555.424	3.432.432	3.432.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	2.357.972	2.905.184	0	0
Materielle anlægsaktiver		647.843.538	609.460.608	3.432.432	3.432.432
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	224.362.389	220.757.741
Deposita		317.168	271.644	0	0
Finansielle anlægsaktiver		317.168	271.644	224.362.389	220.757.741
Anlægsaktiver		648.160.706	609.732.252	227.794.821	224.190.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.415.592	62.286.950	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	14.555.187	16.453.735	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	40.982.792	30.995.898
Tilgodehavende selskabsskat		9.272.530	0	11.283.614	11.066.111
Andre tilgodehavender		4.653.542	5.857.386	3.211.288	3.381.798
Periodeafgrænsningsposter	12	4.750.058	4.710.657	0	0
Tilgodehavender		84.646.909	89.308.728	55.477.694	45.443.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	13	131.423.348	169.334.542	43.422.068	45.714.153
Værdipapirer og kapitalandele		131.423.348	169.334.542	43.422.068	45.714.153
Likvide beholdninger		81.879.152	59.169.459	1.454.973	7.675.594
Omsætningsaktiver		297.949.409	317.812.729	100.354.735	98.833.554
Aktiver		946.110.115	927.544.981	328.149.556	323.023.727

Balance 31. december 2018

	Note	Koncern 2018 kr.	2017 kr.	Moderselskab 2018 kr.	2017 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	25.512.237	21.907.589
Overført resultat		303.800.168	305.052.543	278.287.931	283.144.954
Egenkapital før minoritetsinteresser		304.800.168	306.052.543	304.800.168	306.052.543
Minoritetsinteresser		319.001.795	317.271.665	0	0
Egenkapital		623.801.963	623.324.208	304.800.168	306.052.543
Hensættelser til udskudt skat	14	33.760.561	34.173.138	0	0
Hensatte forpligtelser		33.760.561	34.173.138	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		162.825.788	133.127.971	0	0
Gæld til banker		12.945.719	12.151.719	0	0
Renteswap		8.532.236	8.117.476	0	0
Deposita		6.266.486	5.751.870	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	15	190.570.229	159.149.036	0	0
Kortfristede gældsforpligtelse af realkreditinstitutter		981.677	2.033.995	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11	47.536.544	53.077.377	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.667.487	8.587.301	20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.442	296.844	23.274.388	16.735.674
Selskabsskat		0	6.363.577	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.441.212	39.690.209	55.000	55.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0	0	180.510
Periodeafgrænsningsposter	16	0	849.296	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		97.977.362	110.898.599	23.349.388	16.971.184
Gældsforpligtelser		288.547.591	270.047.635	23.349.388	16.971.184
Passiver		946.110.115	927.544.981	328.149.556	323.023.727
Eventualforpligtelser	17				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	18				
Nærtstående parter	19				

Egenkapitalopgørelsen

Morderselskab

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	283.144.954	0	21.907.589	306.052.543
Betalt udbytte		-1.000.000		-4.000.000	-5.000.000
Årets resultat		-3.857.023		7.695.492	3.838.469
Regulering andel renteswap				-90.844	-90.844
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	278.287.931	0	25.512.237	304.800.168

Morderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af:
1.000 aktier á kr. 1.000.

Selskabet besidder ingen egne aktier på balancetidspunktet. Der har heller ikke været køb og salg af egne aktier i regnskabsåret.

Koncern

	Virksomheds kapital	Morderselska- bets aktionærers andel af egenkapitalen	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	305.052.543	317.271.665	623.324.208
Årets resultat		-1.161.531	1.730.130	568.599
Skat af egenkapitalbevægelser		-90.844		-90.844
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	303.800.168	319.001.795	623.801.963

Pengestrømsopgørelse

Koncernen

	2018	2017
	kr.	kr.
Årets resultat	-161.531	20.418.779
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-15.308.902	17.662.647
Reguleringer	33.187.477	-7.809.273
Ændringer i driftskapital (Note 20)	6.617.792	-16.351.475
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	24.334.836	13.920.678
Renteindbetalinger og lignende	10.826.691	32.320.371
Renteudbetalinger og lignende	-41.278.480	-4.693.969
Pengestrømme fra ordinær drift	-6.116.953	41.547.080
Betalt selskabsskat	-15.005.734	-16.759.260
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-21.122.687	24.787.820
Køb af materielle anlægsaktiver	-40.992.777	-40.057.594
Salg af materielle anlægsaktiver	5.600	10.408.641
Køb/salg af værdipapirer, netto	53.220.096	-3.254.625
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	12.232.919	-32.903.578
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	0	-4.404.800
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	30.906.577	0
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
Ændring lån tilknyttede virksomheder	53.598	-51.668
Minoritetsinteresser	1.639.286	18.115.697
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	31.599.461	13.659.229
Ændringer i likvider	22.709.693	5.543.471
Likvider, primo	59.169.459	53.625.988
Likvider, ultimo	81.879.152	59.169.459

Med henvisning til pengestrømsopgørelse for koncernen er der i overensstemmelse med årsregnskabsloven ikke medtaget pengestrømsopgørelse for moderselskabet i årsregnskabet.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	148.904.687	148.568.239	0	1.000.000
Pensioner	9.564.823	8.788.410	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.590.702	1.590.702	0	0
	160.060.212	158.776.581	0	1.000.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	235	234	0	0
Oplysninger om vederlag til ledelsen er udeladt med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Årets afskrivninger	3.583.470	2.257.232	0	0
Fortjeneste/tab ved salg af driftsmidler	-5.600	106.665	0	0
	3.577.870	2.363.897	0	0
3. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	10.826.691	32.320.371	190.806	180.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	339.656	361.191
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	0	-8.914.584	8.974.572
	10.826.691	32.320.371	-8.384.122	9.515.793
4. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	41.278.480	4.693.969	2.991.633	417.665
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0	202.886	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	222.162	205.605
	41.278.480	4.693.969	3.416.681	623.270
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-179.566	-21.076.109	-2.583.240	1.757.476
Reg. udskudt skat	2.210.275	4.543.006	-1.888.945	1.888.945
Reg. af skat tidligere år	-2.273.629	-520.000	356.109	520.000
	-242.920	-17.053.103	-4.116.076	4.166.421
6. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			7.695.492	16.798.736
Minoritetsinteresser	9.503.802	28.660.371		
Overført resultat	-161.531	20.418.779	-8.857.023	3.620.043
	9.342.271	49.079.150	-161.531	20.418.779

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
7. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	626.721.837	598.613.964	3.432.432	3.432.432
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.942.798	38.507.873	0	0
Afgang i årets løb	0	-10.400.000	0	0
Kostpris ultimo	667.664.635	626.721.837	3.432.432	3.432.432
Årets opskrivninger	0	498.667	0	0
Opskrivninger ultimo	0	498.667	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-20.166.413	-18.710.255	0	0
Årets afskrivninger	-2.012.656	-1.954.825	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.179.069	-20.665.080	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.485.566	606.555.424	3.432.432	3.432.432
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	13.030.626	12.133.395	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	564.595	1.237.432	0	0
Afgang i årets løb	-100.000	-340.201	0	0
Kostpris ultimo	13.495.221	13.030.626	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-10.125.442	-9.408.268	0	0
Årets afskrivninger	-1.111.807	-1.057.375	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	340.201	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.137.249	-10.125.442	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.357.972	2.905.184	0	0
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			198.850.152	198.850.152
Kostpris ultimo			198.850.152	198.850.152
Opskrivninger primo			21.907.589	10.829.085
Årets resultat			7.695.492	16.798.736
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver			-90.844	279.768
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-4.000.000	-6.000.000
Opskrivninger ultimo			25.512.237	21.907.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo			224.362.389	220.757.741

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ripaille Holding A/S	Rudersdal	33,33	475.676.785	14.254.989
CET Ejendomme ApS	København	28,08	241.052.000	12.120.046
			716.728.785	26.375.035

Grundlaget for koncernforholdet er moderselskabets besiddelse af direkte og indirekte stemmerettigheder i henholdsvis Ripaille Holding A/S og CET Ejendomme ApS.

11. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Salgsværdi af udført arbejde	229.163.367	204.598.703	0	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-262.144.724	-241.222.345	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	-32.981.357	-36.623.642	0	0

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	14.555.187	16.453.735	0	0
Nettoforpligtelser	-47.536.544	-53.077.377	0	0
	-32.981.357	-36.623.642	0	0

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	4.750.058	4.710.657	0	0
Saldo ultimo	4.750.058	4.710.657	0	0

Består af forudbetalte omkostninger, der først kan omkostningsføres i det efterfølgende regnskabsår.

13. Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi.

14. Hensættelser til udskudt skat

Primo udskudt skat	34.173.138	38.435.677	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-412.577	-4.262.539	0	0
Udskudt skat ultimo	33.760.561	34.173.138	0	0

15. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	162.825.788	984.677	158.899.080
Gæld til banker	12.945.719		12.945.719
Renteswap	8.532.236		8.532.236
Deposita	6.266.486		6.266.486
	190.570.229	984.677	186.643.521

16. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	0	849.296	0	0
Saldo ultimo	0	849.296	0	0

Noter

Koncern		Moderselskab	
2018	2017	2018	2017

Består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

17. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld kr. 176 mio. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 645 mio.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover, hvad der er sædvanligt for rådgivende ingeniører. Selskabet har alene påtaget sig sikkerhedsstillelser, som er normale for rådgivende ingeniører, herunder arbejds- og færdiggørelsesgarantier.

19. Nærtstående parter

KTI A/S' nærtsstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kjeld Thomsen, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Foruden ovenstående omfatter nærtstående parter medlemmer af selskabets bestyrelse og direktion, samt koncernforbundende danske datterselskaber.

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Transaktioner med nærtstående parter

Koncern

Leje af kontorbygninger, fra tilknyttede virksomheder	14.764.251	13.764.251
Deposita af kontorbygninger, fra tilknyttede virksomheder	4.792.152	4.581.651

Modervirksomhed

Tilgodehavende hos dattervirksomheder	40.982.792	30.995.898
Gæld til dattervirksomheder	23.274.388	16.735.674
Renteindtægter fra dattervirksomheder	339.656	361.191
Renteudgifter fra dattervirksomheder	222.162	205.605

20. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-3.179.161	-15.188.676	0	0
Ændring i deposita	-45.524	0	0	0
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	9.842.477	-1.162.799	0	0
	6.617.792	-16.351.475	0	0

21. Oplysning om koncernregnskab

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
KTI A/S	Rudersdal	datacvr.virk.dk/data